PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 142/2014 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Edital PRORH nº 128/2014, resolve:

TORNAR PÚBLICO

As inscrições deferidas para o Teste Seletivo para PROFESSOR COLABORADOR, não integrante da
carreira docente, em cumprimento ao item 3.1 do Edital PRORH Nº 128/2014, alterado pelo Edital PRORH
nº 140/2014 como segue:

SSEETTOORR  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS  EE  DDAA  SSAAÚÚDDEE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA

Área de Conhecimento: Ginecologia e Obstetrícia

01- FABIA LOPES

02- VALERIA CHRISTINO DA SILVA AMARI

Área de Conhecimento: Pediatria

01- MARCOS NADER AMARI

02- RENATA MARISA STAUT DA SILVA TULIO

Área de Conhecimento: Saúde da Família e Comunidade

01- ALEXANDRE BUENO MERLINI

02- EDIALA KOSMA PIRES DE OLIVEIRA AURICHIO

03- REBECCA SARAY MARCHESINI STIVAL

Área de Conhecimento: Medicina Interna

01- MAIKEL RAMTHUN

Área de Conhecimento: Práticas de Saúde I

 NÃO HOUVE CANDIDATO

Área de Conhecimento: Reumatologia

 NÃO HOUVE CANDIDATO

Área de Conhecimento: Terapêutica Médica

 NÃO HOUVE CANDIDATO

Ponta Grossa, 28 de novembro de 2014.

Silviane Buss Tupich
Pró-Reitora